
               Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie 

 

XXVII Olimpiada Teologii Katolickiej pod hasłem  
„Orędzie fatimskie jako znak nadziei dany przez Miłosiernego Ojca”. 

 
W dniu 12 stycznia 2017 r. w Wyższym Seminarium 
Duchownym w Przemyślu zgromadzili się uczestnicy 
XXVII Olimpiady Teologii Katolickiej pod hasłem 
„Orędzie fatimskie jako znak nadziei dany przez 

Miłosiernego Ojca”, którzy na etapie 
diecezjalnym podjęli rywalizację o przejście do kolejnego 
etapu. Olimpiada Teologii Katolickiej kontynuuje tradycje 
dotychczasowej Olimpiady Wiedzy Religijnej, 
organizowanej przez Komisję Wychowania Katolickiego 

Konferencji Episkopatu Polski, oraz poprzednich edycji Olimpiady Teologii 
Katolickiej, organizowanych przez Warszawskie Towarzystwo Teologiczne im. bł. ks. 
Romana Archutowskiego.  

W tematyce obecnej Olimpiady organizowanej przez Archidiecezję Lubelską 
uczestnicy odkrywali „Orędzie fatimskie jako znak nadziei dany przez Miłosiernego 
Ojca”. Spotkanie rozpoczęło się od wspólnej modlitwy w górnej kaplicy Seminarium, 
gdzie pod przewodnictwem ks. abpa Adama Szala, Metropolity Przemyskiego, 
sprawowana była Eucharystia, podczas której słowo przywitania wygłosił ks. 

Waldemar Janiga, dyrektor Wydziału Nauki Katolickiej Kurii Metropolitalnej w 
Przemyślu. Ks. Arcybiskup w homilii – odnosząc się do tematu Olimpiady – podkreślił 
znaczenie orędzia fatimskiego dla człowieka żyjącego w dobie XXI wieku, zachęcając 
do zaproszenia Maryi do obowiązków podejmowanych na co dzień. 
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Jak w 41 diecezji polskich, tak i po zakończonej Eucharystii, już w auli 

Instytutu Teologicznego WSD, podjęte zostały zmagania konkursowe. Pracom komisji 
egzaminacyjnej przewodził ks. 

Jerzy Gałązka. Olimpijczykom 
towarzyszyło wiele emocji w 
trakcie pisania testu, a zwłaszcza 
podczas czasu dogrywek. 
Rozgrywki zakończone zostały 
ogłoszeniem werdyktu i 
prezentacją laureatów, którzy 
zostali nagrodzeni przez 
reprezentantów Wydziału Nauki 
Katolickiej i Podkarpackiego 
Centrum Edukacji Nauczycieli w 
Rzeszowie.  

Zespół Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie, 
pod opieką ks. Pawła Bara godnie reprezentowali: Grzegorz Boroń z kl. 4TI i 
Mirosław Potoczny z kl. 4TI, (4 – letnie Technikum w zawodzie technik informatyk), którzy 
wykazali się sporą wiedzą  i zdobyli dużą liczbę punktów.  
Uczniom, którzy wzięli udział w etapie diecezjalnym olimpiady dziękujemy za podjęte 
zaangażowanie.  

 


